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Editör’den 
Tüm dünyayı kısa sürede etkisi altına alan Covid-19 salgınının ölümcül 

etkisinin azaldığı günlerdeyiz. Salgının yayılma hızının zirvede olduğu gün-
lerde birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de tüm sosyal etkileşim alanları, 
eğitim kurumları, idari kurumlar, üretim tesisleri ve işletmeler sürece uyum 
sağlamak adına hükümet tarafından alınan bir dizi tedbirlere uymak zorunda 
kaldı. Bu sıkıntılı dönemin şüphesiz ki akademik camiaya da bir etkisi oldu. 
Yüz yüze eğitime ara verilmiş olması akademik çalışmalara ilave vakit sağlı-
yor olsa da araştırmacıların büyük çoğunluğunun fakülte ve kütüphanelerde 
çalışma imkânından yoksun kalmasına, çalışmalarını ev-aile ortamı içinde de-
vam ettirme mecburiyetiyle karşılaşmasına neden olmuştur.  

Böylesi sıkıntılı bir dönemde dergi faaliyeti yürütenler olarak biz de her 
hafta yaptığımız dergi toplantılarımızı elektronik imkânları kullanarak telafi 
etmeye çalıştık. Bu çalışmaların sonucu olarak böylesi bir zamanda bile der-
gimizi tam vaktinde yayınlayabiliyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Der-
gimizin prensiplerinden taviz vermeden, akademik ölçütleri en üst seviyeden 
karşılamaya çalışan yayınları tespit etmeye gayret ederek, tüm makale başvu-
rularını yayıncılıkta son derece makul olan süreler içinde cevaplandırarak 
Haziran sayımızı da sizlere sunuyoruz.  

Bu sayımızda ilahiyat alanına dair kapsamlı bir içeriğe sahibiz. Dinler ta-
rihi, İslam felsefesi, Kelam, Din eğitimi, Tefsir başta olmak üzere çeşitli alan-
lara ait konuların özgün bir şekilde ele alındığı, ilahiyat konularına merak du-
yan birçok kişinin ilgisine yönelik bir şeyler bulabileceği bir sayıdır. Faydalı 
olması ümidiyle… 

Bu vesileyle, çalışma ortam ve imkânlarından mahrum olmasına rağmen 
bu süreçte özveriyle gayret eden dergi ekibimize, ön inceleme aşamasında 
desteğini esirgemeyen fakültemizin akademik personeline ve kendilerine 
gönderilen makaleleri hiçbir karşılık beklemeden en ince ayrıntısına kadar 
okuyup değerlendirmek suretiyle dergimize destek olan hakemlerimize çok 
teşekkür ederiz.   

Ayrıca fakülte dergimiz ile ilgili tüm taleplerimizi memnuniyetle yerine 
getiren dekanımız Prof. Dr. Ahmet BOSTANCI hocamıza dergi ekibi olarak 
teşekkür ederiz. 

Dr. Öğr. Üyesi Emrah KAYA 


